Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosova
Komuna Drenasit
Municipality Drenas
Zyra Kryctarit
Nr.O 40069534 atgd. A4 2018
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Nga: Kryetari i Komunés s€ Drenasit z. Ramiz

LENDA: Dérgimi i vendimit & miratuar nga Kuvendi i Komunés sé Drenasit
né mbledhjen urgjente t&€ mbajtur mé dt : 22/11/2018

I. Vendim pér dhénien e drunjeve & konfiskuara, pér institucionet arsimore
né Komunén e Drenasit




Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit
Kuvendi i Komunés

Al Nr.C60-6IS T dt. g2/ 2018

Nga Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés- z.Labinot Hal

Pér; Kryetarin e Komunés z,Ramiz Lladrovei

LENDA: Dérgimi i vendimit t& miratuar nga Kuvendii Komungs s¢ Drenasit
né mbledhjen urgjente t& mbajtur mé dt : 22/11/2018 :

[. Vendim pér dhénien e drunjeve t& konfiskuara, pér institucionet arsimore
né Komunén e Drenasit




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Komuna e Drenasit
Kuvendi | Komunés

20 Nr (0o €954 dt, 27 /772018

Duke u bazuar n& neni 11,12 dhe 40 pika 40.2 nén 1 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Vendimit
t& MASHT-it, Nr.1998, t&¢ datés 08.05.2018, si dhe kérkes&s Nr. 04-060-69330, ¢ datés
21.11.2018, t& Drejtorisé ptr Bujqési dhe Zhvillim Ekonomik, si dhe nenit 3dpika 34.6, dhe
propozimin vendimin e Kryetarit t& Komunés nr 400-69397 t& datés 21.11.2018. Kuvendi i
Komunés né mbledhjen urgjente, & mbajtur me daté 22.11.2018 aprovoi kété:

VENDIM

Pér dhénien e drunjéve té konfiskuar pér institucionet arsimore né Komunén e Drenasit

Neni I
I lejohet Drejtorisé pér Bujqési dhe Zhvillim Ekonomik, dhénia e drunjéve t& konfiskuar pér
Institucionet Arsimore né Komunén e Drenasit,

Neni II
Drejtoria pér Bujqési dhe Zhvillim Ekonomik, do ¢ lejoj dhénien e drunjéve & konfiskuar pér
institucionet arsimore, n& vleré t& péraféit prej 1792 euro, apo 89.60 mhp.
Drunjte ¢ konfiskuar ge i jepen pér institucionin e parapar€ ne kété nené € kené proceduré té
pérfunduar gjyqésore.

Neni 111
Obligohet Drejtorati pér Bujgési dhe Zhvillim Ekonomik, q¢ pas marrjes s¢ vendimit nga ana ¢

kuvendit t& komungs s& Drenasit, t& lejoj bartjen e kétyre drunjéve (& konfiskuar neper
institucionet Arsimore.




Neni IV

Ky Vendim hyng n& fuqi 15 dité nga dita regjistrimit dhe vler&simit t& ligjshmerisé nga MAPL-ja
st dhe 7 dité pas publikimit n& Ueb fagen zyrtare t¢ Komunés,
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